In caz contrar Insă, faţă de absenţii ne
scuzaţi — fără nici o conzlderare — se va aplica
cu toată severitatea măsurile de Îndreptare con-
iorm dispoziţiilor suspomenlte.

Fiecare membru este recercat cu toată serio
zitatea a achită taxele restante cari datorează
fondului reuniune! •

Belotinf, 27. Martie (9 Aprilie 1908. Vasile
Bogoi, preşedinte Iultu Paticl, notar.

Rugăm p e to ţ i a b o n a ţ i i car i s u n t în re
stanţă or i n u şi-au r e î n n o i t î n c ă a b o n a
mentul p e c o a r t a l u l Apr i l i e—Iul ie , s ă bi-
nevoiască a plăti câ t m a i c u r â n d c e e a c e
datorează p e n t r u p r i m i r e a z i a ru lu i n o s t r u .